
Stav nároků z nespotřebovaných výdajů k 1.1.2018
v tis. Kč

Kap. Název kapitoly Profilující výdaje (A až 
H) 
ř.(2+3+4+7+10+11+12+
13)

A. Na platy státních 
zaměstnanců  3)

B.Na platy a ost.platby 
za proved.práci kromě 
pl.stát.zam.4)

C. Na jejichž provedení 
dostává ČR peněžní 
prostředky nebo  jejich 
část od EU 

Část výdajů financovaná 
z národních peněžních  
prostředků

Část výdajů, které 
jsou nebo mají být 
kryty peněžními 
prostředky  od EU

D. Na jejichž 
provedení dostává ČR 
peněžní prostředky 
nebo  jejich část 
z finančních 
mechanismů

Část výdajů 
financovaných 
z národních 
peněžních  
prostředků

Část výdajů, které 
jsou nebo mají být 
kryty peněžními 
prostředky 
z finančních 
mechanismů

E. Na jejichž 
provedení dostává 
ČR peněžní 
prostředky od  
NATO

F. Na programy podle 
§ 13 odst. 3 
rozpočtových pravidel 

G. Účelově určené 
podle § 21 odst. 3 a 
4 rozpočtových  
pravidel 

H. Na výzkum a 
vývoj 

Neprofilující výdaje Celkem (ř. 1 + ř. 14)

301 Kancelář prezidenta republiky 225 225,14 2 888,55 8 860,92 8 860,92 213 475,67 33 311,06 258 536,20

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu 22 842,92 22 829,91 13,01 55 043,12 77 886,04

303 Senát Parlamentu 81 406,02 31 408,12 49 997,89 112 253,19 193 659,20

304 Úřad vlády České republiky 417 509,59 64 188,10 98 521,87 59 349,72 12 529,73 46 819,99 20 999,82 4 206,07 16 793,74 25 317,05 632,41 148 500,62 186 074,45 603 584,04

305 Bezpečnostní informační služba 211 206,76 211 206,76 295 062,90 506 269,67

306 Ministerstvo zahraničních věcí 962 401,18 13 612,78 2 597,74 649,73 276,67 373,06 1 158,82 842 760,24 101 621,87 567 412,75 1 529 813,93

307 Ministerstvo obrany 2 376 297,32 15 349,42 125 157,24 33 567,26 559,66 33 007,60 2 001 600,28 9 775,41 190 847,70 1 960 695,17 4 336 992,49

308 Národní bezpečnostní úřad 44 773,24 3 605,01 40 856,49 311,74 15 599,35 60 372,59

309 Kancelář veřejného ochránce práv 54 237,14 11 818,91 8 704,63 1 664,97 7 039,66 33 713,60 8 179,26 62 416,41

312 Ministerstvo financí 4 712 590,22 170 367,10 211 945,15 417 709,01 81 234,18 336 474,84 206 351,48 9 263,95 197 087,53 3 570 290,39 135 927,08 1 214 028,92 5 926 619,14

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 8 126 578,83 524 217,50 212 111,24 3 756 573,11 1 079 168,11 2 677 405,00 107 544,27 11 201,87 96 342,40 3 520 467,49 5 638,33 26,90 5 018 077,85 13 144 656,68

314 Ministerstvo vnitra 3 533 715,93 224 506,87 108 939,90 1 218 099,95 503 276,24 714 823,71 9 564,78 1 258,48 8 306,30 1 556 312,16 49 707,64 366 584,63 298 399,58 3 832 115,51

315 Ministerstvo životního prostředí 17 029 049,22 77 543,50 102 223,18 9 592 041,10 899 473,47 8 692 567,63 240 939,00 36 719,90 204 219,11 7 015 420,10 469,29 413,05 688 389,86 17 717 439,09

317 Ministerstvo pro místní rozvoj 31 457 759,97 175 814,05 125 387,84 29 909 740,92 7 750 582,72 22 159 158,20 1 231 923,69 14 893,46 708 746,84 32 166 506,81

321 Grantová agentura České republiky 317 241,59 61 603,25 255 638,33 317 241,59

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 12 361 209,92 85 526,64 78 637,00 11 057 014,41 1 964 103,53 9 092 910,88 135 555,61 135 555,61 297 604,70 355 026,73 351 844,82 1 212 682,67 13 573 892,59

327 Ministerstvo dopravy 11 673 524,03 56 035,22 32 527,52 10 801 525,57 33 758,37 10 767 767,20 721 499,93 61 894,45 41,33 2 342 540,93 14 016 064,95

328 Český telekomunikační úřad 190 059,07 2 689,76 1 821,72 160 828,42 24 719,17 1 811 916,58 2 001 975,66

329 Ministerstvo zemědělství 21 486 389,21 169 313,42 102 407,58 18 968 184,39 2 375 562,91 16 592 621,48 2 154 981,92 62 770,08 28 731,81 1 221 736,89 22 708 126,10

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 14 600 996,81 50 685,27 215 321,10 10 116 994,72 2 898 102,77 7 218 891,95 40 317,76 8 160,74 32 157,02 3 438 900,98 30 043,16 708 733,82 430 790,63 15 031 787,45

334 Ministerstvo kultury 4 577 909,08 209,36 4 086,35 560 302,11 122 226,65 438 075,46 21 819,44 4 778,94 17 040,50 3 628 906,82 64 618,90 297 966,09 94 555,46 4 672 464,54

335 Ministerstvo zdravotnictví 6 292 599,39 117 631,53 148 795,59 2 766 441,44 821 991,81 1 944 449,63 611 476,51 70 201,46 541 275,05 1 992 324,34 11 601,61 644 328,36 1 210 199,98 7 502 799,37

336 Ministerstvo spravedlnosti 2 569 450,82 91 022,42 358 683,07 188 063,88 37 407,77 150 656,12 83 540,08 14 158,89 69 381,19 1 836 992,95 10 972,06 176,35 1 273 452,99 3 842 903,81

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 9 424,59 450,07 1 835,13 7 139,40 28 150,89 37 575,48

344 Úřad průmyslového vlastnictví 8,60 8,60 941,94 950,54

345 Český statistický úřad 248 856,48 69 958,38 100 642,85 6 373,57 1 154,21 5 219,35 22 329,62 49 552,06 177 242,59 426 099,07

346 Český úřad zeměměřický a katastrální 33 603,03 819,18 1 491,15 31 292,70 25 356,83 58 959,86

348 Český báňský úřad 6 175,20 699,69 400,27 5 075,23 1 987,58 8 162,78

349 Energetický regulační úřad 52 483,99 8 254,94 11 082,75 33 146,31 68 552,27 121 036,26

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 71 168,66 38 024,33 22 349,37 10 794,96 127 426,88 198 595,54

355 Ústav pro studium totalitních režimů 134 330,86 250,00 1 062,95 25 364,57 16 506,57 8 858,00 107 135,82 517,51 16 495,87 150 826,72

358 Ústavní soud 63 835,94 2 822,58 61 013,35 14 093,44 77 929,38

361 Akademie věd České republiky 60 792,21 39,75 28 709,24 32 043,22 60 792,21

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických 
stran a politických hmutí 23 954,08 1 987,25 1 310,55 9 564,31 11 091,97 23 954,08

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 1 645,00 1 605,76 39,24 6 828,30 8 473,30

373 Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 8 473,31 2 869,84 844,60 4 758,87 16 544,45 25 017,76

374 Správa státních hmotných rezerv 399 629,53 15 857,31 4 735,64 247 204,24 131 832,34 411 233,31 810 862,83

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 14 655,95 10 590,46 3 260,06 805,43 13 566,22 28 222,17

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů 3 998,35 159,05 174,82 3 664,49 2 829,90 6 828,25

377 Technologická agentura České republiky 967 127,52 8 108,92 4 240,68 1 999,43 2 241,25 954 777,92 967 127,52

378 Národní úřad pro kybernetickou a informační 
bezpečnost 151 084,23 1 182,54 107 281,30 20 533,64 86 747,66 31 056,22 11 564,18 18 855,15 169 939,39

381 Nejvyšší kontrolní úřad 148 503,47 7 218,63 141 284,84 190 676,56 339 180,03

Celkový výsledek 145 724 724,39 1 988 474,39 2 233 479,03 99 607 083,01 18 622 113,41 80 984 969,60 1 478 108,75 159 950,30 1 318 158,45 1 158,82 35 258 210,26 1 177 037,66 3 981 172,47 21 879 932,61 167 604 657,00


	Stav nároků k 1.1.

